

Zaanse veganaise stick 200x18ml e

Zaanse

veganaise stick in handige portieverpakking

EAN: 8710348006177 (HE) Artikelnummer: 60122111 TM: NL



Basisgegevens

Productnaam	veganaise stick 18ml
Wettelijke naam	veganaise
Functionele naam	veganaise
Variant	
Merk	Zaanse
Targetmarket	NL

Het verhaal

NIEUW in het Zaanse assortiment!

De Zaanse smaakmakers zijn nu verkrijgbaar in een compleet assortiment portieverpakkingen, bestaande uit Zaanse mayonaise, veganaise, fritessaus, tomaten ketchup, curry ketchup en mosterd.

Alle sticks zitten verpakt in een handige dispenserdoos. Is een dispenserdoos met 200 porties (of 500 stuks voor de mosterd) te groot voor het uitgiftepunt, dan is er ook keuze uit praktische transparante silo's voor de Zaanse fritessaus, tomaten ketchup en mosterd.

De Zaanse veganaise is volledig plantaardig, ei-, gluten- en lactosevrij. Met de volle smaak van échte mayonaise! Daarnaast zijn er natuurlijke kleur- en conserveringsmiddelen gebruikt zoals geelwortel (kurkuma), spinazie- en rozemarijnextract. Deze nieuwe smaakmaker speelt in op de populaire vegan-trend. Het is ook de enige veganistische mayonaise in portieverpakking op de markt!

Ingrediënten

75% raapzaadolie, water, natuurazijn, gemodificeerd zetmeel, suiker, zout, Antioxidant (maltodextrine, spinazie extract, rozemarijn extract, E385), Aroma's (SOJA EIWIJ en SELDERIJ), MOSTERD (water, MOSTERDzaad, azijn, zout, suiker), verdikkingsmiddel (xanthaangom), kurkuma

E = door de EU goedgekeurde hulpstof

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.

2021-05-12

Van Oordt The Portion Company, L.J. Costerstraat 12, 3261 LH Oud-Beijerland
 Tel. : +31 (0) 186 – 630 611, email : sales@oordt.com

Ingrediënten in tabel

raapzaadolie	75%
--------------	-----

water

natuurazijn

gemodificeerd zetmeel

suiker

zout

Antioxidant (maltodextrine, spinazie
extract, rozemarijn extract, E385)

Aroma's (SOJA EIWIT en SELDERIJ)

MOSTERD

water

MOSTERDzaad

azijn

zout

suiker

verdikkingsmiddel (xanthaangom)

kurkuma

GMO-vrij: Ja , Doorstraald: Nee

Herkomst

Land van herkomst	Nederland
--------------------------	-----------

Land van productie	Nederland
---------------------------	-----------

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.

Voedingswaarde

Product

	Per 100 (g)	Per portie (17.06 g)	RI*/GDA
Energie	= 2839 kJ	484 kJ	6 %
Energie	= 690 kcal	118 kcal	6 %
Vetten	= 75.1 g	12.8 g	18 %
Waarvan verzadigde vetzuren	= 5.4 g	0.9 g	5 %
Waarvan enkelvoudig onverzadigde vetzuren	= 47.3 g	8.1 g	
Waarvan meervoudig onverzadigde vetzuren	= 21.8 g	3.7 g	
Koolhydraten	= 2.9 g	0.5 g	0 %
Waarvan suikers	= 1.2 g	0.2 g	0 %
Eiwitten	= 0 g	0 g	0 %
Zout	= 0.6 g	0.1 g	2 %

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Allergenen

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

Wettelijke allergenen

glutenbevattende granen	Z	amandelen	Z
tarwe	Z	hazelnoten	Z
rogge	Z	walnoten	Z
gerst	Z	cashewnoten	Z
haver	Z	pecannoten	Z
spelt	Z	paranoten	Z
khorasantarwe	Z	pistachenoten	Z
schaaldieren	Z	macadamianoten	Z
ei	Z	selderij	M
vis	Z	mosterd	M
pinda's	Z	sesam	Z
soja	M	sulfiet (E220 - E228)	Z
melk	Z	lupine	Z
noten	Z	weekdieren	Z

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	droog	15°C - 25°C	6 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	droog	15°C - 25°C	2 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode	n.v.t.		
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Bereidingswijze

Geen bereiding noodzakelijk

Chemische kenmerken

Chemische eigenschap	Waarde	Waarde tot	Eenheid
pH	3.1		
Soortelijk gewicht	0.948		g/ml

Links

 [Zaanse sauzen \(Website\)](#)

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Handelseenheid - 8710348006177 - Zaanse veganise stick 200x18ml e
 Pallet - Zaanse veganise stick 200x18ml e

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.

Logistieke details

Handelseenheid

Artikelnaam	Zaanse veganaise stick 200x18ml e
Korte naam	
EAN	8710348006177
Artikelnummer fabrikant	60122111
Intrastat-code	21039090
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	dispenser (198mm x 176mm x 258mm)
E-teken	Ja
Netto inhoud	3412 g
Netto gewicht	3412 g
Bruto gewicht	3784 g
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	200 x 18 ml
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1110mm)
Netto gewicht	307080 g
Bruto gewicht	363560 g
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	90
Dozen per laag	18
Aantal lagen op pallet	5

Contactgegevens

Van Oordt The Portion Company B.V.

L.J. Costerstraat 12 - 3261 LH Oud-Beijerland

Klantenservice

www.portieverpakkingen.nl/contactgegevens

sales@oordt.com

0186-630611

Specificatie laatst gewijzigd op 2021-05-03 door de producent.

v1.4.9 prodpp1421296dl2ly1ln1

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.

2021-05-12

Van Oordt The Portion Company, L.J. Costerstraat 12, 3261 LH Oud-Beijerland

Tel. : +31 (0) 186 – 630 611, email : sales@oordt.com